
Dzień Otwarty w Zespole Szkół Zawodowych  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie.  

 

 4 kwietnia 2025 roku Zespół Szkół Zawodowych im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie otworzył szeroko 

drzwi dla ponad 180 uczniów klas VIII szkół podstawowych. W 

tym miejscu składamy serdeczne podziękowania Panu Wójtowi 

Gminy Dynów Wojciechowi Piechowi, oraz Panu Wójtowi Gminy 

Nozdrzec Stanisławowi Żelaznowskiemu za pomoc w organizacji 

transportu, Dyrektorom szkół za umożliwienie uczniom wzięcia 

udziału w „Dniu Otwartym”, a ósmoklasistom, ich Rodzicom i 

Opiekunom za przyjęcie naszego zaproszenia i ich przyjazd.  

 W organizację „Dnia Otwartego” zaangażowali się wszyscy pracownicy szkoły, a także 

spora grupa uczniów, którzy od kilku tygodni dopytywali o możliwość wzięcia udziału i pomocy w 

tym wydarzeniu. Nie brakowało zwłaszcza chętnych do oprowadzania młodszych kolegów po 

szkole i jak się ostatecznie okazało to w większości uczniowie klas pierwszych zostali 

zaangażowani do tego zadania. Ich starsi i bardziej doświadczeni koledzy zajmowali się w tym 

czasie prezentowaniem swoich kierunków kształcenia.  

 Przed uczniami klas ósmych wystąpiły również dziewczyny ze szkolnej grupy sportowo-

tanecznej APLAUZ, a kilku umuzykalnionych członków szkolnej grupy artystyczno-teatralnej 

ANTRAKT radośnie przygrywało w przerwach między kolejnymi grupami i wystąpieniami. O 

swojej bogatej szkolnej działalności opowiedzieli również członkowie Samorządu Uczniowskiego, 

a członkowie Szkolnego Koła CARITAS zaprezentowali film, w którym zrelacjonowali swoją 

szeroką działalność charytatywną.  

W organizację „Dnia Otwartego” zaangażowali się również byli uczniowie naszej szkoły: 

Ronald Toczek, właściciel salonu samochodowego RONI CARS, Przemysław Kołtun, twórca 

największego Monster Trucka na świecie, a także Łukasz Trybalski, którzy zdobyli 

rozpoznawalność dzięki swojej pasji do motoryzacji. Przy wejściu do szkoły zaparkowały trzy 

robiące wrażenie samochody, będące własnością i użyczone na tę okazję przez ww. absolwentów i 

przyjaciół szkoły.  

W związku z wprowadzeniem innowacji pedagogicznej ratowniczo-pożarniczej w 

zawodzie Technik logistyk, pani Dyrektor Halina Cygan zaprosiła także do współpracy strażaków z 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie Przedmieściu. W zorganizowanym przez Ochotniczą Straż 

Pożarną pokazie uczestniczyli również nasi byli i obecni uczniowie będący czynnymi członkami 

tej jednostki. Dziękujemy OSP w Dynowie Przedmieściu za udział w wydarzeniu..  

O przyjęciu, panującej w szkole atmosferze i innych „atrakcjach”, które czekały na 

odwiedzających nas ósmoklasistów nie będziemy pisać, gdyż nie chcemy sobie sami wystawiać 

oceny.   Jesteśmy jednak przekonani, że z niektórymi osobami spotkamy się we wrześniu, i że 

otrzymane od nas upominki będą nie tylko miłą pamiątką, ale też przydadzą się w osiąganiu 

lepszych wyników w trakcie zdobywania wykształcenia w naszej szkole.     

Za udział w „Dniu Otwartym” wszystkim serdecznie dziękujemy!!!! 


